
UCHWAŁA NR LVI/367/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu działki stanowiącej własność Gminy Lisewo, 
położonej w Lisewie oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o nr: 138/15, obręb 0011- Lisewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego Gminy Lisewo, położonej 
w obrębie 0011- Lisewo, gmina Lisewo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka: nr 138/15 o pow. 
0,4242 ha; dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
o numerze TO1C/00014215/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9514A1B0-340A-4371-B309-BF5CF03B7600. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


